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WARENDORF » SAMSTAG, 3. SEPTEMBER 2022

1. (236) 1. M60 GROEGER, Josef 1958 Run4Fun Greven 0:48:06 0:48:06

2. (188) 2. M60 BRAUN, Martin 1960 0:49:45 0:49:45

3. (537) 1. W45 POLNIK, Tanja 1976 Bielefeld 0:54:37 0:54:37

4. (536) 1. W65 MAHLER, Brigitte 1953 TV Friesen Telgte 0:54:36 0:54:37

5. (538) 1. M50 FEHRING, Mario 1971 Bielefeld 0:56:06 0:56:08

6. (126) 2. M50 RETHMEIER, Axel 1969 Kreis Warendorf 0:58:00 0:58:04

7. (129) 1. W50 SCHMALE, Gabriele 1968 Kreis Warendorf 0:58:20 0:58:22

8. (124) 1. W55 MOLL, Sabine 1967 Kreis Warendorf 1:00:31 1:00:33

9. (373) 3. M60 SIEMANN, Clemens 1961 1:00:48 1:00:53

10. (35) 1. W40 GOLASZEWSKI, Marta 1978 Josephs-Hospital Warendorf 1:00:59 1:01:07

11. (108) 2. W45 ARNOLD, Claudia 1975 Kreis Warendorf 1:01:11 1:01:13

12. (331) 2. W65 ROTHER, Anette 1956 LG Hamm 1:04:05 1:04:08

13. (387) 1. W70 VANSCHEIDT, Hannelore 1952 LG Hamm 1:04:07 1:04:08

14. (535) 4. M60 HÄUSLER, Reinhard 1960 Warendorfer Sportunion 1:07:51 1:07:54

15. (249) 2. W50 HARTMANN, Sabine 1969 1:08:17 1:08:25

16. (121) 2. W40 KUNKEL, Astrid 1979 Kreis Warendorf 1:09:15 1:09:19

17. (114) 3. W45 GIERING, Anja 1975 Kreis Warendorf 1:12:56 1:13:00

18. (118) 1. W HOLTMANN, Verena 1996 Kreis Warendorf 1:12:57 1:13:00

19. (534) 1. M85 GOOS, Dr. med. Bernd 1936 SeniorenComputerClub Warendorf 1:13:42 1:13:43

20. (32) 2. W55 ESSEL, Maria 1963 Josephs-Hospital Warendorf 1:13:37 1:13:44

21. (34) 3. W50 FRECKMANN, Annette 1968 Josephs-Hospital Warendorf 1:13:52 1:13:57

22. (128) 1. W35 RYSSMANN, Svenja 1985 Kreis Warendorf 1:15:26 1:15:29

23. (541) 3. W65 HECKE, Marlies 1954 Aktion Kleiner Prinz 1:17:35 1:17:44

24. (540) 2. W70 RÜTTER, Gabi 1949 Aktion Kleiner Prinz 1:17:36 1:17:44

25. (301) 4. W50 NEVOLANI, Sandra 1969 1:18:08 1:18:15

26. (343) 5. W50 SCHIMMENTI, Saskia 1971 1:18:07 1:18:15

27. (539) 3. W70 RIBBEHEGER, Renate 1950 1:18:20 1:18:26

    WALKING (7,5 KM)   ·   OVERALL-RANKING
.

RG NR RG AK         NAME, VORNAME JG VEREIN NETTO.. ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

03.09.2022, 16:35:55 Uhr
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FRAUEN 
1. (537) 1. W45 POLNIK, Tanja 1976 Bielefeld 0:54:37

2. (536) 1. W65 MAHLER, Brigitte 1953 TV Friesen Telgte 0:54:37

3. (129) 1. W50 SCHMALE, Gabriele 1968 Kreis Warendorf 0:58:22

4. (124) 1. W55 MOLL, Sabine 1967 Kreis Warendorf 1:00:33

5. (35) 1. W40 GOLASZEWSKI, Marta 1978 Josephs-Hospital Warendorf 1:01:07

6. (108) 2. W45 ARNOLD, Claudia 1975 Kreis Warendorf 1:01:13

7. (331) 2. W65 ROTHER, Anette 1956 LG Hamm 1:04:08

8. (387) 1. W70 VANSCHEIDT, Hannelore 1952 LG Hamm 1:04:08

9. (249) 2. W50 HARTMANN, Sabine 1969 1:08:25

10. (121) 2. W40 KUNKEL, Astrid 1979 Kreis Warendorf 1:09:19

11. (114) 3. W45 GIERING, Anja 1975 Kreis Warendorf 1:13:00

12. (118) 1. W HOLTMANN, Verena 1996 Kreis Warendorf 1:13:00

13. (32) 2. W55 ESSEL, Maria 1963 Josephs-Hospital Warendorf 1:13:44

14. (34) 3. W50 FRECKMANN, Annette 1968 Josephs-Hospital Warendorf 1:13:57

15. (128) 1. W35 RYSSMANN, Svenja 1985 Kreis Warendorf 1:15:29

16. (541) 3. W65 HECKE, Marlies 1954 Aktion Kleiner Prinz 1:17:44

17. (540) 2. W70 RÜTTER, Gabi 1949 Aktion Kleiner Prinz 1:17:44

18. (301) 4. W50 NEVOLANI, Sandra 1969 1:18:15

19. (343) 5. W50 SCHIMMENTI, Saskia 1971 1:18:15

20. (539) 3. W70 RIBBEHEGER, Renate 1950 1:18:26

MÄNNER 
1. (236) 1. M60 GROEGER, Josef 1958 Run4Fun Greven 0:48:06

2. (188) 2. M60 BRAUN, Martin 1960 0:49:45

3. (538) 1. M50 FEHRING, Mario 1971 Bielefeld 0:56:08

4. (126) 2. M50 RETHMEIER, Axel 1969 Kreis Warendorf 0:58:04

5. (373) 3. M60 SIEMANN, Clemens 1961 1:00:53

6. (535) 4. M60 HÄUSLER, Reinhard 1960 Warendorfer Sportunion 1:07:54

7. (534) 1. M85 GOOS, Dr. med. Bernd 1936 SeniorenComputerClub Warendorf 1:13:43

Anzahl Teilnehmer: 27

    WALKING (7,5 KM)   ·   WERTUNG NACH GESCHLECHT
.

RG NR RG AK        NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

03.09.2022, 16:36:04 Uhr
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SENIOREN M50

1. (538) 3. M FEHRING, Mario 1971 Bielefeld 0:56:08

2. (126) 4. M RETHMEIER, Axel 1969 Kreis Warendorf 0:58:04

SENIOREN M60

1. (236) 1. M GROEGER, Josef 1958 Run4Fun Greven 0:48:06

2. (188) 2. M BRAUN, Martin 1960 0:49:45

3. (373) 5. M SIEMANN, Clemens 1961 1:00:53

4. (535) 6. M HÄUSLER, Reinhard 1960 Warendorfer Sportunion 1:07:54

SENIOREN M85

1. (534) 7. M GOOS, Dr. med. Bernd 1936 SeniorenComputerClub Warendorf 1:13:43

FRAUEN

1. (118) 12. W HOLTMANN, Verena 1996 Kreis Warendorf 1:13:00

SENIORINNEN W35

1. (128) 15. W RYSSMANN, Svenja 1985 Kreis Warendorf 1:15:29

SENIORINNEN W40

1. (35) 5. W GOLASZEWSKI, Marta 1978 Josephs-Hospital Warendorf 1:01:07

2. (121) 10. W KUNKEL, Astrid 1979 Kreis Warendorf 1:09:19

SENIORINNEN W45

1. (537) 1. W POLNIK, Tanja 1976 Bielefeld 0:54:37

2. (108) 6. W ARNOLD, Claudia 1975 Kreis Warendorf 1:01:13

3. (114) 11. W GIERING, Anja 1975 Kreis Warendorf 1:13:00

SENIORINNEN W50

1. (129) 3. W SCHMALE, Gabriele 1968 Kreis Warendorf 0:58:22

2. (249) 9. W HARTMANN, Sabine 1969 1:08:25

3. (34) 14. W FRECKMANN, Annette 1968 Josephs-Hospital Warendorf 1:13:57

4. (301) 18. W NEVOLANI, Sandra 1969 1:18:15

5. (343) 19. W SCHIMMENTI, Saskia 1971 1:18:15

SENIORINNEN W55

1. (124) 4. W MOLL, Sabine 1967 Kreis Warendorf 1:00:33

2. (32) 13. W ESSEL, Maria 1963 Josephs-Hospital Warendorf 1:13:44

    WALKING (7,5 KM)   ·   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN
.

RG NR RG MW NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:
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SENIORINNEN W65

1. (536) 2. W MAHLER, Brigitte 1953 TV Friesen Telgte 0:54:37

2. (331) 7. W ROTHER, Anette 1956 LG Hamm 1:04:08

3. (541) 16. W HECKE, Marlies 1954 Aktion Kleiner Prinz 1:17:44

SENIORINNEN W70

1. (387) 8. W VANSCHEIDT, Hannelore 1952 LG Hamm 1:04:08

2. (540) 17. W RÜTTER, Gabi 1949 Aktion Kleiner Prinz 1:17:44

3. (539) 20. W RIBBEHEGER, Renate 1950 1:18:26

Anzahl Teilnehmer: 27

    WALKING (7,5 KM)   ·   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN
.

RG NR RG MW NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

03.09.2022, 16:36:09 Uhr
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